マ
シ
ン
コ
ン
ト
ロ
ル

.5
20
6
6
2-M5,深サ5
ニゲ解除用エア
大気ヘ解放
E-TS-5181A 、5185A
商品コード
0942750 パルコム・ミニΣ -2（E-TS-507□A-P3）
0942760 パルコム・ミニΣ -2-OD（E-TS-515□A-P3）
0942770 パルコム・ミニΣ -2-OD-AR（E-TS-516□A-P3）
0942780 パルコム・ミニΣ -2-ID-AR（E-TS-518□A-P3）
0075316 フィンガ #5316（A235316）
0075317 フィンガ #5317（A235317）
0081021 フィンガ #49000（A249000）
0081022 フィンガ #49001（A249001）
0081124 フィンガ #48002（A248002）
0081125 フィンガ #48003（A248003）
0081015 フィンガ #48006（A248006）
0081016 フィンガ #48007（A248007）
0067520 エクステンション・ロッド #5933（A005933）
0065463 エクステンション・ロッド #95039（A295039）
0075055 エクステンション・ロッド #5055（A005055）
0067525 エクステンション・ロッド #6747（A006747）
0067397 アリブロック（A295022）
0067398 微調ネジ（A295023）
品  名
61

#18用
M5用
L＝35
L＝50
L＝65
L＝35
L＝50
L＝65
○
L＝35
L＝50
L＝65
コン
タクト
型式 図番 材質 先端 備考
581 A000581 CPX
SR1.5
○
586 A000586 ダイヤ 乗上量0.1
以下
C84 A230864 CPX
SR6
○

5392
A235391/
A235392 CPX SR1.5 φ21以下
小径用
61117/
61118
A261117/
A261118
超硬
R2*横フ
ラット ○
○用径内6RS310582A31058
微調装置
型式 図番 備考
○○○○880592A88059
4178 A004178 コンタク
トホルダ ○ ○ ○
Ext.
ロッド
型式 図番 長さ 備考